МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

07.11.2019                                                                                                 № 618

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса

«В труде безопасность соблюдать,

жизнь и здоровье себе сохранять»

 В соответствии с приказом департамента образования администрации

Владимирской области от 03.10.2019 № 966 «О проведении областного конкурса

«В труде безопасность соблюдать, жизнь и здоровье себе сохранять», приказом

МУ «Управление образования администрации Петушинского района» от

07.10.2019 №568, в целях формирования у подрастающего поколения понимания

значимости безопасности труда, сохранения жизни и здоровья работников в

процессе трудовой деятельности, в период с 15 по 31 октября состоялся

муниципальный этап Конкурса.

Рассмотрев итоги муниципального этапа Конкурса,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса «В труде безопасность

соблюдать, жизнь и здоровье себе сохранять» (приложение 1)

2. Районному методическому кабинету (О.А. Сибилёва):

2.1 Обеспечить доставку материалов победителей Конкурса в период с 11

по 15 ноября 2019 года в ГАОУ ДПО ВО ВИРО;

2.2 Наградить победителей Конкурса грамотами, участников –

сертификатами;

2.3 Разместить на сайте РМК приказ об итогах Конкурса.

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций:

3.1 Довести результаты конкурса до педагогов дошкольных

образовательных учреждений.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего РМК О.А.

Сибилёву.

Начальник управления                                               Е.В. Коробко

Приложение 1

к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»

от 07.11.2019 № 618

Таблица результатов участия в муниципальном этапе конкурса

«В труде безопасность соблюдать – жизнь и здоровье себе сохранять»

№ ФИО ДОУ Результат

Номинация «Труд – уважай, охрану соблюдай»

1 Воробьев Григорий МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

1 место

2 Напалкова Мария МБДОУ ЦРР – детский сад

№43 пос. Вольгинский

2 место

3 Штанникова Вероника МБДОУ «Детский сад №5» г.

Петушки

3 место

4 Захаров Даниил МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

5 Громова Софья МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

6 Курмалеева Ангелина МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

7 Придан Николай МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

8 Пеличев Давид МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

9 Пятисотских Алиса МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

10 Гимазетдинов Марсель МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

11 Пиняева Екатерина МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

12 Реве Мульстельер Марк МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

13 Петросян Андраник МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

14 Алексеева Виктория МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

15 Чернов Александр МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Участник

16 Мирзоева Ясмина МБДОУ «Детский сад №1» г.

Покров

Участник

17 Шартнер Мария МБДОУ «Детский сад №1» г.

Покров

Участник

18 Сабурова Ульяна МБДОУ «Детский сад №1» г.

Покров

Участник

19 Лугина Мирослава МБДОУ «Детский сад №1» г.

Покров

Участник

20 Иванов Кирилл МБДОУ «Детский сад №46» г.

Петушки

Участник

21 Евсеева Александра МБДОУ «Детский сад №46» г. Участник

Петушки

22 Мельник Иван МБДОУ «ЦРР – детский сад

№18» г. Петушки

Участник

23 Гоняшина Вероника МБДОУ «ЦРР – детский сад

№18» г. Петушки

Участник

24 Моисейцева Лилиана МБДОУ «ЦРР – детский сад

№18» г. Петушки

Участник

25 Толокнов Илья МБДОУ «Детский сад №3» г.

Петушки

Участник

26 Родионов Егор МБДОУ «Детский сад №5» г.

Петушки

Участник

27 Алексеев Максим МБДОУ «Детский сад №5» г.

Петушки

Участник

28 Мозалев Артем МБДОУ «Детский сад №5» г.

Петушки

Участник

29 Савостин Радомир МБДОУ «Детский сад №5» г.

Петушки

Участник

30 Купцов Евгений МБДОУ «Детский сад №5» г.

Петушки

Участник

31 Савостин Ярослав МБДОУ «Детский сад №5» г.

Петушки

Участник

32 Патрина Анастасия МБДОУ ЦРР – детский сад

№43 пос. Вольгинский

Участник

33 Кулакова Яна МБДОУ ЦРР – детский сад

№43 пос. Вольгинский

Участник

Номинация ««Охрана труда – шаг в будущее».

1 Русакова Антонина

Александровна

МБДОУ «Детский сад

№19» г. костерево

Победитель

Номинация «Безопасный труд – стратегия всех»

1 Бомеева Галина Александровна МБДОУ «Детский сад

№45» г. Петушки

Участник

Согласие на обработку персональных данных

участников  конкурса  «В труде безопасность соблюдать, жизнь и здоровье себе сохранять»

       Настоящим, во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных», Федерального закона  от 25.07.2011 № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О персональных данных»  я,

___________________________________________________________________________________________,

____.____.______________ года рождения,  паспорт ____________    выдан

__________________________________ «____» _____________ ____________ г., адрес регистрации:
__________________________________________________________________________________________________,

даю согласие государственному автономному образовательному учреждению дополнительного

профессиональному учреждению Владимирской области «Владимирский институт развития образования имени

Л.И. Новиковой»  (место нахождения: город Владимир,  пр. Ленина, д. 8а) (далее «Учреждение»)  на сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (в случаях

прямо предусмотренных действующим законодательством РФ с соблюдением требований внутренних актов

Учреждения), обезличивание, блокирование, уничтожение, удаление моих персональных данных и разрешаю

использовать их для размещения в Интернете, буклетах, дисках и периодических и электронных изданиях, в

системе видеотрансляции института, в базе данных об участниках конкурса инновационных проектов и

методических разработок педагогов образовательных учреждений.

Целью обработки (в том числе распространения) персональных данных является обеспечение участия

педагогов в конкурсе  «В труде безопасность соблюдать, жизнь и здоровье себе сохранять».

Хранение персональных данных в указанных целях может осуществляться в срок до 5 лет, если иное не

установлено законодательством.
Персональные данные, на обработку которых распространяется данное разрешение, включают в себя

данные, предоставленные мною при заполнении заявки, анкет, конкурсных работ и других документов,

относящихся к моему участию в  конкурсе «В труде безопасность соблюдать, жизнь и здоровье себе сохранять», в

том числе:

фамилия, имя, отчество, стаж работы, образование, телефон, профессия, профессиональные достижения

иная информация, необходимая для участия в конкурсе, результат участия в конкурсе.

            Я, обязуюсь взять письменное согласие третьих лиц, чьи персональные данные использованы в конкурсной

работе, на передачу Учреждению для обработки в целях обобщения и распространения педагогического опыта.

Обработка персональных данных включает в себя совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части

первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных».

 Обработка персональных данных может быть как автоматизированная, так и без использования средств

автоматизации.
  Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.

 Отзыв настоящего согласия осуществляется предоставлением в Учреждение подлинника такого отзыва,

непосредственно или по почте.

  В случае изменения моих персональных данных обязуюсь сообщать в Учреждение в десятидневный срок.

  Настоящим принимаю, что при отзыве настоящего согласия уничтожение моих персональных данных

будет осуществлено в десятидневный срок.

   В этом случае, а также в случае моего отказа предоставить вышеуказанные персональные данные

Учреждение освобождается от каких-либо обязательств по обеспечению моего участия в конкурсе  «В труде

безопасность соблюдать, жизнь и здоровье себе сохранять».

   Информацию для целей, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ. «О

персональных данных» прошу сообщать мне одним из указанных способов:
1. Электронная почта: ____________________________

2. Почтовый адрес: _______________________________

3. Факс: ________________________________________

4. Другое: ______________________________________

______________________________________    __________________          «___»_________________ 20___г.

          (Ф.И.О. полностью)                                         (подпись)                                            (дата)

ЭТИКЕТКА ТВОРЧЕСКОЙ РАБОТЫ

Фамилия Имя
возраст
Название работы
Образовательная организация,

территория

Образец заполненной этикетки

Иванова

Дарья Петровна
5 лет

«Осень»
     МБДОУ «Детский сад № 1»

     г. Коврова

З   А   Я   В   К   А

на участие в областном конкурсе  «В труде безопасность соблюдать, жизнь и

здоровье себе сохранять»

____________________________________________________________________
 муниципальное образование

Владимирской области.

№

пп

Наименование

работы

Кол-во Номинация  Ф.И.О.

автора

(авторов)

Должность  Название

организации

(полностью)

Краткая аннотация к представленной работе (в свободной

форме)____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

  «___»_______________2019 года